令和7年12月
お取引先様　各位

年末年始休業のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の期間、年末年始の休業日とさせて頂きます。
皆様方にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

２０２５年１２月２７日（土）～２０２６年１月４日（日）
※１月５日（月）より通常通り営業いたします。
以上

株式会社 和科盛商会
東京本社　　TEL：03-3815-4041
横浜支店　　TEL：045-290-4441
つくば支店　TEL：029-846-7821
埼玉営業所　TEL：048-782-7041
水戸営業所　TEL：029-219-5681